
 

                                                        

 

UCHWAŁA NR XXXII/197/21 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 04 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2021 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz w związku z art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.876,00zł,  zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 7.876,00zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2.  1. Zmienia się załącznik nr 14 do Uchwały Nr XXIX/168/21 Rady Gminy Dobromierz z dnia  

26 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2021 pn. „Zadania inwestycyjne 

planowane do realizacji przez Gminę Dobromierz w 2021 roku”, który stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 13 do Uchwały Nr XXIX/168/21 Rady Gminy Dobromierz z dnia  

26 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2021 pn. „Wykaz dotacji ujętych 

w planie budżetu Gminy Dobromierz na zadania bieżące na 2021 rok”,  który stanowi załącznik nr 

4 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się załącznik „Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku przeznaczonego 

na realizacje wydatków bieżących w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok”, 

który stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Dobromierz wynosi: 

 

                                                Przed zmianą                               Po zmianie 

Plan dochodów                      41.527.445,88                             41.535.321,88        

Plan wydatków                      46.285.389,88                             46.293.265,88    

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                

                                                                                              

 

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Rusek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                

                                                                 Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXII/197/21 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 04 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2021 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych 

 

Wprowadza się środki w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymane przez 

Gminę Dobromierz: 

• na organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz transportu do 

punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2 w dziale 851 – Ochrona zdrowia 7.576,00zł, 

• na zakup artykułów podstawowej potrzeby w ramach Rządowego Programu „Wspieraj 

seniora” w dziale 852 – Pomoc społeczna 300,00zł. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 

1. Zmniejsza się o 320.000,00zł środki własne w zadaniu inwestycyjnym „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Aglomeracji Gniewków, gmina Dobromierz  - przyłącza kanalizacyjne „ (dział 010 – 

Rolnictwo i łowiectwo), z czego: 

• 287.000,00zł przeznacza się na zwiększenie wartości zadania „Przygotowanie 

terenów pod budownictwo mieszkaniowe w Dobromierzu” (dział 010 – Rolnictwo i 

łowiectwo), 

• 32.000,00zł przeznacza się na wzrost wartości zadania „Zamontowanie oświetlenia 

na nowym osiedlu w Czernicy” (dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska), 

• 1.000,00zł przeznacza się na wzrost wartości zadania „Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w Kłaczynie (dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska).    

Wzrost wartości w/w inwestycji wynika z otrzymanych ofert przetargowych  

     

2. Zmniejsza się o 37.000,00zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie plan wydatków związanych z 

dowozem uczniów do szkół, z tego: 

• 27.000,00zł przenosi się do działu 600 – Transport i łączność, na prace dodatkowe związane 

z remontem drogi gminnej nr 112337D o nawierzchni z betonu asfaltowego w miejscowości 

Czernica, 

• 10.000,00zł przenosi się do działu 926 – Kultura fizyczna zwiększając plan dotacji celowej 

na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej. 

 

3. Z działu 710 – Działalność usługowa, ze środków na plany zagospodarowania przestrzennego, 

przenosi się 20.000,00zł do działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zabezpieczając 

plan wydatków energii elektrycznej w budynku GOKSiR w Dobromierzu. 

 

 

 

 Wójt 

 (-) Jerzy Ulbin 



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDZETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ...............................Rady Gminy Dobromierz
z dnia 04 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 7 576,00 17 576,00

85195 Pozostała działalność 0,00 7 576,00 7 576,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 576,00 7 576,00

852 Pomoc społeczna 736 442,00 300,00 736 742,00

85295 Pozostała działalność 25 000,00 300,00 25 300,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 300,00 300,00

Razem: 41 527 445,88 7 876,00 41 535 321,88

BeSTia Strona 1 z 1



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .............................Rady Gminy Dobromierz
z dnia 04 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 313 510,88 -33 000,00 18 280 510,88

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 18 011 000,00 -33 000,00 17 978 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 794 000,00 -33 000,00 6 761 000,00

600 Transport i łączność 418 623,27 27 000,00 445 623,27

60016 Drogi publiczne gminne 408 013,27 27 000,00 435 013,27

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 27 000,00 57 000,00

710 Działalność usługowa 133 000,00 -20 000,00 113 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 118 000,00 -20 000,00 98 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -20 000,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 184 729,40 -37 000,00 7 147 729,40

80113 Dowożenie uczniów do szkół 237 000,00 -37 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 000,00 -37 000,00 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 93 450,00 7 576,00 101 026,00

85195 Pozostała działalność 93,00 7 576,00 7 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 76,00 76,00

852 Pomoc społeczna 1 869 967,00 300,00 1 870 267,00

85295 Pozostała działalność 55 000,00 300,00 55 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 994 856,79 33 000,00 3 027 856,79

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 378 809,72 33 000,00 411 809,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 809,72 33 000,00 69 809,72

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 913 751,47 20 000,00 933 751,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 717 912,95 20 000,00 737 912,95

4260 Zakup energii 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 345 700,00 10 000,00 355 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 99 500,00 10 000,00 109 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

99 500,00 10 000,00 109 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 46 285 389,88 7 876,00 46 293 265,88

BeSTia Strona 2 z 2



                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                                                    Do Uchwały Nr XXXII/197/21 Rady Gminy Dobromierz 

                                                                                                                                                                                                   z dnia 04 maja 2021 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE PLANOWANE DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOBROMIERZ W 2021 roku 

Lp. 

 

 

 

Nazwa i lokalizacja inwestycji 
Dział 

Roz 

dział 

 

§ 

 
Zakres realizacji 

  

Całkowita 

wartość 

inwestycji 

Plan na 2021 Zmiana 
Plan po 

zmianie 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 

 
Budowa mechaniczno – 

biologicznej oczyszczalni 

ścieków w Czernicy, gmina  
Dobromierz 

010 01010 
6057 
6059 

 - urządzenia zagospodarowania osadu, 
- budowa mechaniczno-biologicznej     

   oczyszczalni ścieków Etap II (drugi i   

   trzeci  ciąg technologiczny), 
- działania promocyjno-informacyjne, 

- usługi merytoryczne w zakresie  

  zarządzania projektem, 

- nadzór i rozliczenie robót 

5.226.559,83 2.021.000,00  2.021.000,00 625.000,00  

A.       

B. 

C. 

1.396.000,00 

2. 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej  w 
Aglomeracji Gniewków, gmina 

Dobromierz - II Etap, budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w 
Roztoce, Borowie i Jugowej 

010 01010 

 
6057 

6059 

 

 
 budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

Roztoce, Borowie i Jugowej  

 

20.506.894,84 9.161.000,00  9.161.000,00 3.789.000,0 1.500.000,00 

A.       

B. 
C. 

3.872.000,00 

3. 

 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach 

Jaskulin, Siodłkowice, 

Szymanów, Gmina Dobromierz 
- II Etap  

010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Szymanowie do nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

od numeru 6 do 17 i od 48 do 64  

2.611.859,14 1.375.000,00  1.375.000,00 

 

512.000,00 

 

863.000,00 

A.       

B. 

C. 

 

4. 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach 

Jaskulin, Siodłkowice, 
Szymanów, Gmina Dobromierz 

- III Etap 

010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do 

nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi  od nr 1 do 5 w Szymanowie 

1.434.000,00 1.234.000,00  1.234.000,00  1.234.000,00 

A.       

B. 
C. 

 

5. 
Budowa wodociągu w 
Pietrzykowie 010 01010 6050 Prace projektowe i przygotowawcze 2.046.369,60 2.000.000,00  2.000.000,00 759.681,00  

A.       
B. 

C.1.240.319 

 

6. 

Budowa oczyszczalni ścieków 

dla potrzeb Domu Pomocy 
Społecznej w Jaskulinie i 

budynków będących własnością 
Gminy 

010 01010 6050 
Budowa oczyszczalni ścieków dla potrzeb 
DPS w Jaskulinie i budynków będących 

własnością Gminy 

410.000,00 410.000,00  410.000,00 164.000,00  
A.       
B.246.000 

C. 

 



7. 

Budowa odcinków kanalizacji 
sanitarnej w Czernicy i 

Dzierzkowie 
010 01010 6050 

Prace projektowe oraz budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie działek 

312, 313/2, 153/15, 153/16 

131.708,31 65.000,00  65.000,00 65.000,00  
A.       
B. 

C. 

 

8. 

Przygotowanie terenów pod 
budownictwo mieszkaniowe w 

Dobromierzu 
010 01010 6050 

Rozbudowa sieci wodociągowej, 
kanalizacyjnej i deszczowej w 

Dobromierzu, ul. Chrobrego 

501.839,00 90.000,00 +287.000,00 377.000,00 377.000,00  
A.       
B. 

C. 

 

9. 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 

w Gniewkowie 010 01010 6050 
Prace projektowe sieci kanalizacyjnej do 

budynków 32-35  
10.000,00 10.000,00  10.000,00 10.000,00  

A.       

B. 
C. 

 

10. 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 

w Borowie 010 01010 6050 
Prace projektowe sieci kanalizacyjnej do 

budynków 62-65 
10.000,00 10.000,00  10.000,00 10.000,00  

A.       

B. 
C. 

 

11. 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Aglomeracji Gniewków, gmina 

Dobromierz – przyłącza 
kanalizacyjne 

010 01010 6050 
Budowa przyłączy kanalizacyjnych w 

Borowie i Roztoce 
2.575.754,28 1.600.000,00 -320.000,00 1.280.000,00 1.280.000,00  

A.       
B. 

C 

 

12. 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 010 01010 6230 

Dopłaty dla mieszkańców w formie dotacji 

celowej do budowy przydomowych 

oczyszczalni scieków 

217.283,50 35.000,00  35.000,00 35.000,00  

A.       

B. 

C 

 

13. 

Modernizacja drogi dojazdowej 

do pól  

600 60016 6050 

Modernizacja drogi dojazdowej do pól 

stanowiących łącznik miejscowości 
Jaskulin i Świebodzic 

17.440,27 17.440,27  17.440,27 

17.440,27 

w tym: 

17.440,27 
środki FS 

Jaskulin 

 

A.       

B. 
C. 

 

14. 

Wykup działek pod budowę 
drogi wewnętrznej w 

Szymanowie 
600 60016 6050 

Wykup działek 361/2, 361/4, 361/7, 361/9, 

361/11 w Szymanowie  
17.000,00 17.000,00  17.000,00 17.000,00  

A.       
B. 

C. 

 

15. 

Położenie nowej nawierzchni 

asfaltowej na drodze gminnej w 
Dzierzkowie 

600 60016 6050 
Położenie nawierzchni asfaltowej na działce 

nr 129/1, długość ok. 85m 
30.000,00 30.000,00  30.000,00 30.000,00  

A.       

B. 
C. 

 

16. 

Położenie nowej nawierzchni 

asfaltowej na drodze gminnej w 
Serwinowie 

600 60016 6050 
Położenie nawierzchni asfaltowej na działce 

nr 266/1, długość ok. 85m 
30.000,00 30.000,00  30.000,00 30.000,00  

A.       

B. 
C. 

 

17. 

Położenie nowej nawierzchni 

asfaltowej na drodze gminnej w 

Borowie 
600 60016 6050 

Położenie nawierzchni asfaltowej na działce 
nr 72, długość ok. 35m 

15.000,00 15.000,00  15.000,00 15.000,00  

A.       

B. 

C. 

 

18. 

Kłaczyna – droga dojazdowa do 

gruntów rolnych 600 60016 6050 

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych na działkach nr 571, 572 o długości 

470m 

199.673,00 199.673,00  199.673,00 100.973,00  

A.       

B.98.700 

C. 

  

19. 
Rezerwy ogólne i celowe 

758 75818 6800 
Rezerwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
170.000,00 170.000,00  170.000,00 170.000,00  

A.       
B. 

C 

  



20. 

Wykonanie kominów kotłowni 
olejowej w Szkole Podstawowej 

im. Henryka Sienkiewicza w 

Roztoce 

801 80101 6050 Wymiana 2 kominów kotłowni olejowej 40.000,00 40.000,00  40.000,00 40.000,00  

A.       

B. 
C. 

  

21. 

Wymiana wysokoemisyjnych 

źródeł ciepła w budynkach i 

lokalach mieszkalnych na 
terenie wybranych gmin 

Aglomeracji Wałbrzyskiej 

900 90005 6237 

Dopłata w formie grantów dla 

mieszkańców gminy do wymiany źródeł 
ciepła- zwalczanie emisji kominowej   

253.300,00 151.980,00  151.980,00 0,00  

A.       

B. 
C. 

151.980,00 

   

 

 

22. 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w Kłaczynie 900 90015 6050 
Prace projektowe i wykonanie oświetlenia 

ulicznego w okolicach budynku 49A 
16.000,00 15.000,00 +1.000,00 16.000,00 16.000,00  

A.       

B. 
C. 

  

23. 

Zamontowanie oświetlenia na 

nowym osiedlu w Czernicy 
900 90015 6050 

Montaż oświetlenia na osiedlu w Czernicy 

od budynku nr 32 do skrzyżowania  
53.809,72 21.809,72 +32.000,00 53.809,72 

53.809,72 

w tym: 
21.809,72 

środki FS 

Czernica 

 
A.       
B.  

C. 

  

24. 

Doposażenie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej 

900 90095 6050 
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw oraz 

oświetlenia 
20.000,00 20.000,00  20.000,00 

20.000,00 
w tym: 

20.000,00 

środki FS 
Borów 

 

A.       

B.  

C. 

 

25. 

 

 
Budowa placu zabaw 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Serwinowie 20.000,00 20.000,00  20.000,00 

20.000,00 

w tym: 
20.000,00 

środki FS 

Dobromierz 

 
A.       
B. 

C. 

 

26. 

 
Budowa placu zabaw 

900 90095 6050 
Budowa placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Dzierzkowie 
24.000,00 24.000,00  24.000,00 

24.000,00 
w tym: 

24.000,00 
środki FS 

Dzierzków 

 

A.       

B. 
C. 

 

27. 

 

 
Budowa placu zabaw 900 90095 6050 

Budowa placu zabaw przy starej szkole w 

Jugowej 
24.834,46 24.834,46  24.834,46 

24.834,46 

w tym: 
24.834,46 

środki FS 

Jugowa 

 
A.       
B. 

C 

 

28. 

Rewitalizacja stawu 

retencyjnego w Roztoce 900 90095 6050 
Montaż zestawu napowietrzającego staw ( 

fontanna pływająca) 
27.185,60 10.000,00  10.000,00 10.000,00  

A.       

B. 

C 

 

29. 

 

Zagospodarowanie terenu przy 

kompleksie boisk Orlik 900 90095 6060 
Dodatkowe wyposażenie placu zabaw – 

zakup (tyrolki) 
12.000,00 12.000,00  12.000,00 

12.000,00  

w tym: 
12.000,00 

środki FS 

Roztoka 

 

A.       

B. 

C 

 



30. 

 
Budowa placu przy świetlicy 

921 92109 6050 
Budowa placu przy świetlicy wiejskiej w 

Gniewkowie 
26.500,00 26.500,00  26.500,00 

26.500,00  
w tym: 

26.500,00 

środki FS 
Gniewków 

 

A.       

B. 

C 

 

31. 

Zagospodarowanie terenu przed 

punktem przedszkolnym i 
świetlicą wiejską w Czernicy w 

ramach rozwoju 

ogólnodostępnej infrastruktury 
kulturalnej 

921 92109 6050 Prace projektowe 10.000,00 10.000,00  10.000,00 10.000,00  

A.       

B. 
C 

 

32. 

Renowacja pomnika 

Nepomucena w Bronowie 921 92120 6050 
Renowacja zabytkowego pomnika 

Nepomucena w miejscowości Bronów 
10.000,00 10.000,00  10.000,00 10.000,00  

A.       
B. 

C 

 

33. 

 

Budowa boiska do siatkówki 

przy basenie kąpielowym w 
Dobromierzu 

926 92601 6050 

Wykonanie nawierzchni poliuretanowej 
360 m2, słupki wraz z siatką do siatkówki, 

nasadzenia drzew i krzewów ozdobnych 

(skwer przy boisku) 

133.778,57 92.000,00  92.000,00 

62.000,00  

w tym: 

20.000,00 
Środki FS 

Dobromierz 

 

A.       

B.30.000 
C 

 

34. 

Rozbudowa infrastruktury 

boiska sportowego 

926 92601 6050 
Budowa boiska do piłki siatkowej oraz 

montaż kamer 
15.500,00 15.500,00  15.500,00 

15.500,00  
w tym: 

15.500,00 

Środki FS 
Kłaczyna 

 

A.       

B. 

C. 

 

35. 

Zagospodarowanie terenu przy 

kompleksie boisk Orlik 

926 92601 6050 
Wykonanie zadaszenia przy świetlicy przy 

boisku Orlik 
15.000,00 15.000,00  15.000,00 

15.000,00  

w tym: 

15.000,00 
środki FS 

Roztoka 

 

A.       

B. 
C 

 

 

 
 

 

    

 

 

 

 

 

36.863.290,12 

 

 

18.998.737,45 

 

 

0,00 

 

 

18.998.737,45 

8.366.738,45 

W tym: 

217.084,45 

 środki 

Funduszy 

Sołeckich  

 

 

3.597.000,00 

 

 

A.-0 

B.-374.700 

C.-1.240.319 

 

 

5.419.980,00 

 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst…  

C. Inne źródła -środki z RFIL  

 



 

 
                                                                                                                                                 Załącznik Nr 5  

                                                                                                                                                 do Uchwały Nr XXXII/197/21 

                                                                                                                                                 Rady Gminy Dobromierz 

                                                                                                                                                 z dnia 04 maja 2021 r. 

 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku przeznaczonego na realizację wydatków 

bieżących 

w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 

 
 

Dział Rozdział    § Nazwa Plan 2021 r.  
I DOCHODY 

 

Organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz transportu do 

punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2                                                  

851   Ochrona zdrowia 7.576,00 

 85195  Pozostała działalność 7.576,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 7.576,00 

Rządowy Program „Wspieraj seniora” 

852   Pomoc społeczna 300,00 

 85295  Pozostała działalność 300,00 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

300,00 

II 

 

WYDATKI 

Organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz transportu do 

punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2 

851   Ochrona zdrowia 7.576,00 

 85195  Pozostała działalność 7.576,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 76,00 

Rządowy Program „Wspieraj seniora” 

852   Pomoc społeczna 300,00 

 85295  Pozostała działalność 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

       

 

 

 

 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                        



                                                                                                                                           Załącznik nr 4 

                                                                                                                                                         do Uchwały Nr XXXII/197/21 Rady Gminy Dobromierz 

                                                                                                                                                         z dnia 04 maja 2021 r. 

 

Wykaz dotacji ujętych w planie budżetu Gminy Dobromierz na zadania bieżące na 2021 rok 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

na 2021 

 

Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 

w tym dotacje: uwagi 

przedmi

otowe 

podmiotowe celowe 

 

 Jednostki sektora finansów publicznych 

SAMORZĄDOWA INSTYTUCJA KULTURY  - GMINNY OŚRODEK KULTURY, SPORTU i REKREACJI W   DOBROMIERZU 

 

921 

  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

670.000,00  670.000,00  670.000,00 

 

  

 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

430.000,00  430.000,00  430.000,00  Utrzymanie i działalność GOKSiR 

 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

165.000,00  165.000,00  165.000,00  Utrzymanie świetlic wiejskich 

 92116 2480 Biblioteki 75.000,00  75.000,00  75.000,00  Utrzymanie bibliotek 

926   Kultura fizyczna  120.000,00  120.000,00  120.000,00   

 92601 2480 Obiekty sportowe 

 

60.000,00 

60.000,00 

 

 

60.000,00 

60.000,00 

 60.000,00 

60.000,00 

 Utrzymanie basenów 
Utrzymanie ORLIKA 

    

Razem 

 

790.000,00 

 

 

 

790.000,00 

  

790.000,00 

  

 

 

 

 

Pozostałe podmioty sektora finansów publicznych 

 

750  

 

 

 

Administracja publiczna 18.221,48  18.221,48   18.221,48  

 75095 

 

2319 

 

Pozostała działalność 

 

18.221,48  18.221,48   18.221,48 Dotacja celowa dla Gminy Wałbrzych 

na funkcjonowanie Instytucji 
Pośredniczącej Aglomeracji 

Wałbrzyskiej 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

808.221,48  808.221,48 0,00 790.000,00 18.221,48  

 

 
  



Jednostki spoza sektora finansów publicznych   
POZOSTAŁE PODMIOTY   

801   Oświata i wychowanie 667.153,00  

 

667.153,00 

 

 667.153,00   

 80106 2540 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

667.153,00  667.153,00  667.153.00   

  

Punkt przedszkolny Roztoka I 

 

168.116,00 

 

 

 

168.116,00 

 

  

168.116,00 

 Środki dla punktu przedszkolnego 

Roztoka I prowadzonego przez 

Fundację Dobrego Startu 

 

Punkt przedszkolny Roztoka II 

 

332.735,00 

 

 

 

332.735,00 

  

332.735,00 

 Środki dla punktu przedszkolnego 

Roztoka II prowadzonego przez 
Fundację Dobrego Startu 

 

Punkt przedszkolny Dobromierz 

 

113.058,00 

 

 

 

113.058,00 

  

113.058,00 

 Środki dla punktu przedszkolnego 

Dobromierz prowadzonego przez 
Fundację Dobrego Startu 

 

Punkt przedszkolny Czernica 

 

53.244,00 

 

 

 

53.244,00 

  

53.244,00 

 Środki dla punktu przedszkolnego 

Dobromierz prowadzonego przez 

Fundację Dobrego Startu 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

15.000,00  15.000,00   15.000,00  

 90095 2820 Pozostała działalność 15.000,00  15.000,00   15.000,00 Środki dla schroniska dla bezdomnych 

zwierząt AZYL w Dzierżoniowie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

55.000,00 

 

 

 

55.000,00 

   

55.000,00 

 

 92105 2820 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.000,00  5.000,00   5.000,00 Środki na zadania z zakresu kultury 

92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

50.000,00  50.000,00   50.000,00 Środki na zadania z zakresu ochrony 

zabytków 

 

926 

   

Kultura fizyczna  

 

99.500,00 

 

+10.000,00 

 

109.500,00 

   

109.500,00 

 

 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 

99.500,00 +10.000,00 109.500,00 

 

  109.500,00 Środki na zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej 
(kluby sportowe) 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

836.653,00 +10.000,00 846.653,00 0 667.153,00 179.500,00  

                                                    

 OGÓŁEM DOTACJE 

 

1.644.874,48 

 

+10.000,00 

 

1.654.874,48 

 

0,00 

 

1.457.153,00 

 

197.721,48 

 

 


	Uchwała RG 4.05.2021.pdf
	zał. nr 1 dochody.pdf
	Zał. nr 2 wydatki.pdf
	Zadania inwestycyjne 2021 (ZW) (003).pdf
	Plan COVID-19.pdf
	16 - Zał. 12 dotacjie  2021 r_ (002).pdf

